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Prefeitura Municipal Adm: 202112024

\_/
INACIOLANDIA

CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

RECEITAS

RECEITAS DE ALIENAGAO DE ATIVOS (l)
Receita de Alienagao de Bens Moéveis
Receita de Alienacéo de Bens Imdveis
Receita de Alienacéo de Bens Intangiveis
Receita de Rendimentos de Aplicagdes Financeiras

DESPESAS

APLICACAO DOS RECURSOS DA ALIENAGAO DE ATIVOS (Il)
Despesas de Capital
Investimentos
Inversdes Financeiras
Amortizagdo da Divida
Despesas Correntes dos Regimes de Previdéncia
Regime Préprio dos Servidores Publicos

ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE INACIOLANDIA

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGCAO ORCAMENTARIA

ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

DOTAGAO
ATUALIZADA
(d)

100.000,00
100.000,00
100.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO FINANCEIRO A APLICAR

VALOR (lll)

C0128 - 103 - Centi ® e-Assinatura: IpQH$Z58teX

2° BIMESTRE DE 2024

PREVISAO
ATUALIZADA
(a)
104.564,03
100.000,00
0,00
0,00
4564,03
DESPESAS DESPESAS
EMPENHADAS L?SSEEASDA:S PAGAS
(e) U]
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2023
(0]
- 3.472.396,49

Emitido em 31/05/2024 16:16 por edivaldo.tobias

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE ALIENAGAO DE ATIVOS E APLICAGAO DOS RECURSOS

RECEITAS REALIZADAS

(b)

DESPESAS
INSCRITAS EM
RESTOS A
PAGAR NAO
PROCESSADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2024

() = (Ib — (lIf+ 11g))

4.564,03
0,00
0,00
0,00

4.564,03

PAGAMENTO

DE RESTOS A

PAGAR
(@)

4.564,03

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

R$ 1,00

SALDO A
REALIZAR
(©)=(a-h)

100.000,00
100.000,00
0,00
0,00
0,00

SALDO A PAGAR
(h) = (d-e)

100.000,00
100.000,00
100.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO
ATUAL
(k) = (11l + 111j)
- 3.467.832,46
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